
Běh 60 m Skok daleký Hod oštěpem Žabák 800m Mladší žactvo 2012-2011
* TOP je < * TOP je > * TOP je > * TOP je > * TOP je <

jméno ročník běh výkon pořadí jméno ročník výkon pořadí jméno ročník výkon pořadí jméno ročník výkon pořadí jméno ročník Běh výkon pořadí Součet pořadí Celkové umístění jméno ročník

Anne-Marie Thomsen 2012 9,0 2 Anne-Marie Thomsen 2012 373,0 4 Anne-Marie Thomsen 2012 10,60 5 Anne-Marie Thomsen 2012 195,0 4 Anne-Marie Thomsen 2012 188,34 188,3 2 17 4 Anne-Marie Thomsen 2012

Adéla Krčmářová 2011 9,3 3 Adéla Krčmářová 2011 384,0 3 Adéla Krčmářová 2011 14,98 2 Adéla Krčmářová 2011 199,0 3 Adéla Krčmářová 2011 227,27 227,3 5 16 2 Adéla Krčmářová 2011 Při rovnosti bodů rozhodl sprint

Eliška Brosche 2012 9,8 5 Eliška Brosche 2012 387,0 2 Eliška Brosche 2012 13,59 3 Eliška Brosche 2012 190,0 5 Eliška Brosche 2012 206,98 207,0 3 18 5 Eliška Brosche 2012

Julie Jirková 2012 9,7 4 Julie Jirková 2012 353,0 5 Julie Jirková 2012 12,70 4 Julie Jirková 2012 204,0 2 Julie Jirková 2012 173,6 1 16 3 Julie Jirková 2012 Při rovnosti bodů rozhodl sprint

Eliška Nováková 2011 8,5 1 Eliška Nováková 2011 449,0 1 Eliška Nováková 2011 21,80 1 Eliška Nováková 2011 221,0 1 Eliška Nováková 2011 207,6 4 8 1 Eliška Nováková 2011

Vanessa Macho 2011 999,0 6 Vanessa Macho 2011 0,0 6 Vanessa Macho 2011 0,00 6 Vanessa Macho 2011 0,0 6 Vanessa Macho 2011 999,0 6 30 6 Vanessa Macho 2011

X 999,0 6 X 0 0,0 6 X 0 0,00 6 X 0 0,0 6 X 0 999,0 6 30 6 X 0

X 999,0 6 X 0 0,0 6 X 0 0,00 6 X 0 0,0 6 X 0 999,0 6 30 6 X 0

X 999,0 6 X 0 0,0 6 X 0 0,00 6 X 0 0,0 6 X 0 999,0 6 30 6 X 0

X 999,0 6 X 0 0,0 6 X 0 0,00 6 X 0 0,0 6 X 0 999,0 6 30 6 X 0

X 999,0 6 X 0 0,0 6 X 0 0,00 6 X 0 0,0 6 X 0 999,0 6 30 6 X 0

X 999,0 6 X 0 0,0 6 X 0 0,00 6 X 0 0,0 6 X 0 999,0 6 30 6 X 0

X 999,0 6 X 0 0,0 6 X 0 0,00 6 X 0 0,0 6 X 0 999,0 6 30 6 X 0

X 999,0 6 X 0 0,0 6 X 0 0,00 6 X 0 0,0 6 X 0 999,0 6 30 6 X 0

Součet pořadí Celkové umístění jméno ročník

Lukáš Ledvina 2012 9,5 3 Lukáš Ledvina 2012 409,0 2 Lukáš Ledvina 2012 14,57 4 Lukáš Ledvina 2012 184,0 3 Lukáš Ledvina 2012 212,9 4 16 3 Lukáš Ledvina 2012 Při rovnosti bodů rozhodl sprint

Tomáš Karpíšek 2012 8,8 2 Tomáš Karpíšek 2012 387,0 3 Tomáš Karpíšek 2012 16,00 3 Tomáš Karpíšek 2012 194,0 2 Tomáš Karpíšek 2012 192,9 1 11 2 Tomáš Karpíšek 2012

Jan Hlavatý 2012 9,7 4 Jan Hlavatý 2012 317,0 4 Jan Hlavatý 2012 16,77 2 Jan Hlavatý 2012 170,0 4 Jan Hlavatý 2012 199,1 2 16 4 Jan Hlavatý 2012 Při rovnosti bodů rozhodl sprint

Václav Novák 2011 8,3 1 Václav Novák 2011 453,0 1 Václav Novák 2011 20,52 1 Václav Novák 2011 223,0 1 Václav Novák 2011 201,0 3 7 1 Václav Novák 2011

X 999,0 5 X 0 0,0 5 X 0 0,00 5 X 0 0,0 5 X 0 999,0 5 25 5 X 0

X 999,0 5 X 0 0,0 5 X 0 0,00 5 X 0 0,0 5 X 0 999,0 5 25 5 X 0

X 999,0 5 X 0 0,0 5 X 0 0,0 5 X 0 0,0 5 X 0 999,0 5 25 5 X 0

X 999,0 5 X 0 0,0 5 X 0 0,0 5 X 0 0,0 5 X 0 999,0 5 25 5 X 0

X 999,0 5 X 0 0,0 5 X 0 0,0 5 X 0 0,0 5 X 0 999,0 5 25 5 X 0

X 999,0 5 X 0 0,0 5 X 0 0,0 5 X 0 0,0 5 X 0 999,0 5 25 5 X 0

X 999,0 5 X 0 0,0 5 X 0 0,0 5 X 0 0,0 5 X 0 999,0 5 25 5 X 0

X 999,0 5 X 0 0,0 5 X 0 0,0 5 X 0 0,0 5 X 0 999,0 5 25 5 X 0

X 999,0 5 X 0 0,0 5 X 0 0,0 5 X 0 0,0 5 X 0 999,0 5 25 5 X 0

X 999,0 5 X 0 0,0 5 X 0 0,0 5 X 0 0,0 5 X 0 999,0 5 25 5 X 0

 5


